25 (vinte e cinco) unidades habitacionais no Município de

Bernardo Sayão – TO, conforme Projeto Básico, memoriais

descritivos e demais documentos técnicos.

Empresa vencedora: LJA TERRAPLANAGEM LTDA

CNPJ: 19.101.840/0001-79

Valor global adjudicado: R$ 2.552.046,31 (dois milhões, quinhentos

e cinquenta e dois mil, quarenta e seis reais e trinta e um centavos).

Fica autorizada a adoção das providências necessárias à

formalização do contrato, nos termos da legislação vigente.

Bernardo Sayão – TO, 25 de novembro de 2025.

OSORIO ANTUNES FILHO

Prefeito Municipal